
Додаток 5

до Порядку виготовлення, обліку, використання та зберігання виборчих скриньок, затвердженого 
постановою Центральної виборчої комісії
від 28 жовтня 2008 року № 58 

(із змінами, внесеними постановою Центральної виборчої комісії від 27 квітня 2010 р. №291)
ЗВЕДЕНА ДОВІДКА

про наявність та місцезнаходження виборчих скриньок у територіальному виборчому окрузі № ___ / регіоні

	Місцезнаходження виборчих скриньок
	Наявна кількість виборчих скриньок
	Кількість пошкоджених виборчих скриньок

	назва місцевого  органу виконавчої влади, органу місцевого самоврядування;

прізвище, ім’я, по батькові особи, відповідальної за зберігання
	місце розташування місцевого органу виконавчої влади, органу  місцевого самоврядування
	усього
	у тому числі
	усього
	у тому числі

	
	
	
	стаціонарних (великих)
	переносних (малих)
	придатних  для 
використання
	непридатних для використання
	стаціонарних (великих)
	переносних (малих)

	
	
	
	
	
	
	
	придатних  для використання
	непридатних  для використання
	придатних  для використання
	непридатних для використання

	
	
	кіль-кість, 
шт.
(5+7)
	сума, грн

(6+8)
	кіль-кість, 
шт.
	сума, грн
	кіль-кість, 
шт.
	сума, грн
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗОМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова окружної, територіальної виборчої комісії
територіального виборчого округу №____  / 

комісії з референдуму                                        __________________                       _____________________   

                                                                                                                                    (підпис)                                                                (прізвище, ініціали)

МП

(із змінами, внесеними постановою Центральної виборчої комісії від 27 квітня 2010 р. №291)
 

Секретар

Центральної виборчої комісії      









Т. ЛУКАШ

